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Jedna z największych dostaw morskich Grupy Fracht – dwa generatory po 280 
ton każdy - wypłynęła z Portu Gdynia  

(Warszawa, 12.03.2021) – Grupa Fracht AG, operator logistyczny dla przemysłu, zrealizowała 
właśnie transport morski bardzo ciężkich urządzeń dla branży energetycznej, jeden z 
ciekawszych w swoim portfolio na przestrzeni ostatnich kilku lat. W operacje transportowo – 
przeładunkowe zaangażowani byli specjaliści biur firmy Fracht Bazylea, Fracht Genua oraz 
warszawskiego zespołu Project Cargo, Fracht FWO Polska.  Kilka dnia temu przesyłka ta - dwa 
generatory o wadze 280 ton każdy - wypłynęła z Portu Gdynia do Włoch. 

W marcu, na zlecenie jednego z globalnych dostawców technologii dla branży energetycznej, 
Grupa Fracht zorganizowała dostawę morską z portu Gdynia do Brindisi dwóch generatorów 
– każdy po 280 ton oraz ok. 50 ton elementów ich oprzyrządowania, w tym również 
elementów wielkogabarytowych. W realizację tego projektu zaangażowane są trzy oddziały 
krajowe Grupy Fracht - polski, szwajcarski oraz włoski. Urządzenia do gdyńskiego portu dotarły 
z południa Polski transportem kolejowym, po czym gestię przejął Fracht FWO Polska.   

Polski etap dostawy – z fabryki na południu kraju do portu w Gdyni 

Urządzenia zostały wyprodukowane w polskich fabrykach, a następnie dostarczone koleją do 
portu Gdynia, gdzie nastąpił załadunek na wyczarterowany przez Grupę Fracht specjalny 
statek, płynący do Brindisi we Włoszech. Jednostka ta została wybrana ze względu na własne  
dźwigi pokładowe do przeładunków ładunków bardzo ciężkich – o nośności do 800 ton. 

- Wspierając realizację tego projektu, polski zespół odpowiadał za nadzór nad przebiegiem 
realizacji dostawy urządzeń w Polsce, w tym nad załadunkiem na statek w gdyńskim porcie 
oraz dopełnienie niezbędnych, w przypadku tego typu transportów, formalności i 
przygotowanie dokumentacji – wyjaśnia Arkadiusz Trochymiak, starszy kierownik projektu w  
Fracht FWO Polska. 

Do zadań spedytorów Fracht FWO Polska należało także zorganizowanie transportu 
drogowego blisko 50 ton dodatkowych elementów do generatorów, z zakładów 
produkcyjnych na południu kraju do portu w Gdyni. Wśród przewożonych ładunków były też 
elementy wielkogabarytowe, których wysokość sięgała ponad 3 m. do przewozu których, ze 
względu na wymiary, wykorzystano naczepy specjalnego typu.  

Grupa Fracht stawia na współpracę oddziałów 

Grupa Fracht, od ponad 65 lat specjalizująca się w obsłudze transportów 
ponadnormatywnych, obecnie jest jednym z największych światowych graczy na tym rynku. 
Do grona jej klientów należą m.in. firmy z branży energetycznej, chemicznej, gas&oil czy 
automotive. Podczas organizacji często bardzo skomplikowanych logistycznie dostaw project 
cargo Fracht wykorzystuje wszystkie gałęzie transportu, tj. drogową, lotniczą, kolejową, 
śródlądową i morską. Podczas ich organizacji kluczem do sukcesu jest międzynarodowa 
współpraca w ramach sieci tworzonej przez 115 oddziałów na 6 kontynentach i jej 
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specjalistów, którzy mają nie tylko doświadczenie w obsłudze ładunków ponadnormatywnych, 
ale także szeroką wiedzę z zakresu spedycji i inżynierii, niezbędnej do przygotowania 
dokumentacji technicznych.   

*** 

Zapraszamy do obejrzenia filmu z nagraniem załadunku generatorów na statek w Porcie 
Gdynia (źródło: Port Gdynia) 

https://www.youtube.com/watch?v=2npmLj8uc7w&t=2s 

 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia 45 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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